СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.06.2022 года                              №   15
  с. Никольское 2-е

О  признании  утратившим силу решения Совета народных депутатов  Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от 28.10.2016 года  №  34 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования

и застройки Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» от 31.08.2012 № 18»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, в соответствии с приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 23.03.2022 № 45-01-04/225 «Об утверждении правил землепользования и застройки Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»,  Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.10.2016 года  №  34 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» от 31.08.2012 № 18».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                        В.Н. Машошин